

JEM Investment ApS
Ørstedgade 16 3. th, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 35 65 57 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Jesper Mølgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEM Investment ApS
Ørstedgade 16 3. th
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 65 57 27
Stiftet: 5. februar 2014
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Mølgaard Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 802 t.kr. mod 2.270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.125	-7.625
Bruttoresultat	-12.125	-7.625
Driftsresultat	-12.125	-7.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.947.908	2.365.550
Andre finansielle indtægter	1.683	513
Øvrige finansielle omkostninger	-5.232	-4.038
Resultat før skat	1.932.234	2.354.400
Skat af årets resultat	-1.129.746	-84.216
Årets resultat	802.488	2.270.184
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.947.908	2.365.550
Disponeret fra overført resultat	-1.145.420	-95.366
Disponeret i alt	802.488	2.270.184

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>6.884.874</u>	<u>4.887.359</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.884.874</u>	<u>4.887.359</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.884.874</u>	<u>4.887.359</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>268.279</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>268.279</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>268.279</u>
	Aktiver i alt	<u>6.884.874</u>	<u>5.155.638</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.416.681	4.655.473
Overført resultat	-856.521	102.199
Egenkapital i alt	<u>5.610.160</u>	<u>4.807.672</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	979.668	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>979.668</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.111	201.780
Selskabsskat	231.300	141.686
Anden gæld	3.135	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.046	347.966
Gældsforpligtelser i alt	<u>295.046</u>	<u>347.966</u>
Passiver i alt	<u>6.884.874</u>	<u>5.155.638</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	2.463.256	24.232	2.537.488
Resultatandel	0	2.365.550	-95.366	2.270.184
Overført til overført resultat	0	-173.333	0	-173.333
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	173.333	173.333
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	4.655.473	102.199	4.807.672
Resultatandel	0	1.947.908	-1.145.420	802.488
Overført til overført resultat	0	-186.700	0	-186.700
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	186.700	186.700
	<u>50.000</u>	<u>6.416.681</u>	<u>-856.521</u>	<u>5.610.160</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	231.886	56.500
Tilgang i årets løb	13.334	0
Indskud	224.473	175.386
Afgang i årets løb	<u>-1.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>468.193</u>	<u>231.886</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	4.655.473	2.463.256
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.947.908	2.365.550
Udbytte	<u>-186.700</u>	<u>-173.333</u>
Opskrivninger 30. september 2020	<u>6.416.681</u>	<u>4.655.473</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>6.884.874</u>	<u>4.887.359</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige kapitalejere for de samlede gældsforpligtelser i associeret virksomhed. I følge seneste regnskab udgør den samlede gæld i alt 2.497 t.kr. og egenkapitalen udgør 20.031 t.kr.